参　考

令和３年　　月　　日
関係高等学校長
関係中学校長  様
長崎県○○○○○○協会
会　長　○　○　○　○
（公　印　省　略）

第７６回国民体育大会及び第７７回国民体育大会冬季大会
強化スタッフ・強化選手の指定書送付について（送付）

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　日頃から、本会の活動に御理解と御協力をいただき深く感謝申し上げます。
　さて、標記大会における、強化ヘッドコーチ・強化コーチ・強化選手が下記により決定いたしましたので指定書を送付いたします。
　なお、該当する職員または生徒に対する授与式を実施していただくなど、貴校職員及び生徒の皆さんへの周知をお願いするとともに、標記大会において活躍できますよう、特段の御配慮をいただきますようお願いいたします。

記

第７６回国民体育大会「三重とこわか国体」
　会　期：９月２５日（土）～１０月５日（火）
　　　　　　　※会期前実施競技
９月　４日（土）～９月１４日（火）　３競技（水泳・体操・レスリング）
９月１８日（土）～９月２０日（月）　１競技（柔道）

第７７回国民体育大会冬季大会スケート競技会・アイスホッケー競技会（栃木県）
[bookmark: _GoBack]会 期：令和４年１月２４日（月）～１月３０日（日）
(1)スケート競技会
令和４年１月２４日（月）～１月２８日（金）
(2)アイスホッケー競技会
令和４年１月２４日（水）～１月２８日（日）

第７７回国民体育大会冬季大会スキー競技会（秋田県鹿角市）
　　　　会　期：令和４年２月１７日（木）～２月２０日（日）

【問い合わせ】
長崎県○○○○○○○○○協会（連盟）
担　当：○　○　○　○
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-Mail：